
COMUNE DI QUARTO D’ALTINO
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 149 del 25-05-2023

DETERMINAZIONE N.R.G. 149
del 25-05-2023

Numero interno: 40

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO 
ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO. 
SOSTITUZIONE DEL SEGRETARIO DI COMMISSIONE.

IL RESPONSABILE DI AREA ECONOMICA

Nell’esercizio delle funzioni attribuitegli con Decreto del Sindaco n. 14 del 29.12.2022 ai sensi 
dell’art. 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Richiamati i seguenti atti:
- propria determinazione n. 431 del 15.12.2022 con cui è stato bandito il Concorso pubblico per 
titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo 
Tecnico;

- propria determinazione n. 29 r.g. 92 del  13/04/2023 con la quale venivano nominati i membri 
della commissione esaminatrice;

Richiamati inoltre:
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Quarto d’Altino, 
approvato con deliberazione di G.C. n. 103 del 21.10.2016 e successivamente modificato con 
deliberazione di G.C. n. 45 del 20.04.2023 ed in particolare il Titolo VII recante la disciplina in 
materia di accesso al pubblico impiego;

Dato atto che, per impossibilità sopravvenuta, si rende necessario dover sostituire la segretaria 
della commissione esaminatrice, sig.ra Bellemo Valentina, individuando quale suo sostituto la 
dipendente dell’Area Economica, Istruttore amm.vo Minotto Katja avente i requisiti previsti dal 
Tit. VII art. 15 del citato Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;



COMUNE DI QUARTO D'ALTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 149 del 25-05-2023

Visto il proprio parere di regolarità tecnica, di cui all'art.147bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, attestante la correttezza e la regolarità dell’azione amministrativa inserito nella fase 
preventiva di formazione dell’atto come risulta dal sistema informatico dell’Ente;

Atteso che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa in quanto la commissione 
giudicatrice è interamente composta da personale interno dell’Ente;

Visti:
- l’art. 9 comma 1del D.P.R. 487/1994;
- l’art. 107 del D.Lgs.vo 18/8/2000 n. 267;
- il D.Lgs.vo n. 165/2001;
- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. Di nominare a far data dal 25.05.2023 la sig.ra Minotto Katja, Istruttore amm.vo del 
Comune di Quarto d’Altino, quale segretario verbalizzante della Commissione Giudicatrice 
del concorso pubblico richiamato in premessa; 

2. Di dare atto che il nuovo membro di commissione dovrà dichiarare, con dichiarazione 
sottoscritta che verrà assunta agli atti, l’insussistenza delle incompatibilità previste per la 
funzione esercitata e delle condanne ai sensi del predetto art. 35-bis del D. Lgs.vo n. 
165/2001, ce che in caso contrario decadrà dalla nomina;

3. Di dare atto che rimangono confermati i seguenti membri  di  Commissione Giudicatrice:
- Presidente: arch. Barbieri Gianmaria, Istruttore Direttivo Tecnico, Responsabile Area 
Tecnica del Comune di Quarto d’Altino;
- Membro esperto esterno: ing. Spigariol Roberta, Dirigente del Settore Lavori Pubblici e 
Infrastrutture del Comune di Treviso;
- Membro esperto esterno: arch. Furlanetto Agostino, Dirigente Area Tecnica del Comune 
di Musile di Piave;

4. di assolvere l’obbligo di pubblicazione, conformemente a quanto previsto dall’art. 23 del 
D.Lgs. 33/2013, indicando l’oggetto del presente provvedimento sul sito web del Comune 
nella sezione “Amministrazione trasparente”

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Ragioniere
GASPARELLO FABIO

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD), il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici 

del Comune, ai sensi dell’art. 22 del D.lgs. 82/2005)


